

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Pemerintah Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan Tahun Anggaran 2025					DRAF Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
Urusan Pemerintahan	:	4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN					
Bidang Urusan	:	4.01. SEKRETARIAT DAERAH					
Program	:	4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Sasaran Program	:						
Capaian Program	:	(Indikator)	(Target)				
Kegiatan	:	4.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	:	4.01.01.2.05.11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan					
Organisasi	:	4.01.0.00.0.00.29.0000 SEKRETARIAT DAERAH					
Unit	:	4.01.0.00.0.00.01.0003 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN					
Alokasi Tahun 2023	:	Rp 150,000,000 (seratus lima puluh juta rupiah)					
Alokasi Tahun 2024	:	Rp 150,000,000 (seratus lima puluh juta rupiah)					
Alokasi Tahun 2025	:	Rp 150,000,000 (seratus lima puluh juta rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja							
Indikator	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program							
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp 150,000,000.00	
Keluaran							
Hasil							
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	BELANJA DAERAH					Rp	150,000,000.00
	BELANJA OPERASI					Rp	150,000,000.00
	Belanja Pegawai					Rp	24,300,000.00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp	24,300,000.00
	Belanja Honorarium					Rp	24,300,000.00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp	23,900,000.00
	Honorarium Moderator	1	Orang / Kegiatan	OK	700,000.00	0	Rp 700,000.00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	2	Orang	OJ	1,400,000.00	0	Rp 8,400,000.00
		3	Jam				
	Honorarium Pembawa Acara	1	Orang / Kegiatan	OK	400,000.00	0	Rp 400,000.00
	Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Honorarium Narasumber/Pembahas	2	Orang	Orang / Jam	900,000.00	0	Rp 9,000,000.00
		5	Jam				
	Pejabat Eselon II ke bawah/yang disetarakan Honorarium Narasumber/Pembahas	1	Orang	Orang / Jam	1,000,000.00	0	Rp 3,000,000.00
		3	Jam				
	Pejabat Eselon I ke bawah/yang disetarakan Honorarium Narasumber/Pembahas	1	Orang	Orang / Jam	1,200,000.00	0	Rp 2,400,000.00
		2	Jam				
	Honorarium Rohaniwan					Rp	400,000.00
	Pembaca Doa	1	Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400,000.00		Rp 400,000.00
	Belanja Barang dan Jasa					Rp	125,700,000.00
	Belanja Barang					Rp	35,700,000.00
	Belanja Barang Pakai Habis					Rp	35,700,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp	5,847,000.00
	Amplop Biasa panjang pakai perekat	1	Dos	dos	26,000.00	0	Rp 26,000.00
	Amplop Biasa pendek pakai perekat	1	Dos	dos	23,000.00	0	Rp 23,000.00
	Ballpoint	10	Dos	dos	41,000.00	0	Rp 410,000.00
	Bantal Stempel kecil	2	Buah	buah	17,000.00	0	Rp 34,000.00
	Buku Block Note	4	Buah	buah	6,000.00	0	Rp 24,000.00
	Buku Double Folio	2	Buah	buah	45,000.00	0	Rp 90,000.00
	Buku tamu	2	Buah	buah	29,000.00	0	Rp 58,000.00
	Gunting besar	1	Buah	buah	23,000.00	0	Rp 23,000.00
	Lakban Bening besar	1	Buah	buah	29,000.00	0	Rp 29,000.00
	Lakban Hitam besar	1	Buah	buah	29,000.00	0	Rp 29,000.00
	Lem Kertas sedang	2	Buah	buah	14,000.00	0	Rp 28,000.00
	Map Batik	7	Lusin	lusin	17,000.00	0	Rp 119,000.00
	Map Bussinis File	10	Buah	buah	12,000.00	0	Rp 120,000.00
	map kertas	2	Pak	pak	48,000.00	0	Rp 96,000.00
	Map Plastik	50	Buah	buah	17,000.00	0	Rp 850,000.00
	Map Plastik Lubang	3	Lusin	lusin	190,000.00	0	Rp 570,000.00
	Map Plastik resleting	60	Buah	buah	23,000.00	0	Rp 1,380,000.00
	Penghapus Pensil 2b	5	Dos	buah	6,000.00	0	Rp 30,000.00
	Pensil 2B Biasa	5	Dos	buah	6,000.00	0	Rp 30,000.00
	Spidol Whiteboard	1	Lusin	lusin	123,000.00	0	Rp 123,000.00
	Stabillo	1	Dos	dos	129,000.00	0	Rp 129,000.00
	Tinta Printer Hitam epson	5	Botol	botol	158,000.00	0	Rp 790,000.00
	Tinta Printer warna epson	5	Botol	botol	158,000.00	0	Rp 790,000.00
	Tinta Stempel Biru	2	Botol	botol	23,000.00	0	Rp 46,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp	9,369,000.00
	Kertas A3 70 gram	5	Rim	rim	124,000.00	0	Rp 620,000.00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
	Kertas A4 70 gram	10	Rim	rim	57,000.00	0	Rp	570,000.00
	Kertas Color 4 Warna	2	Rim	rim	57,000.00	0	Rp	114,000.00
	Kertas Folio/F4 70 gram	10	Rim	rim	62,000.00	0	Rp	620,000.00
	Kertas Foto	1	Rim	rim	41,000.00	0	Rp	41,000.00
	Kertas NCR	3	Rim	rim	68,000.00	0	Rp	204,000.00
	Piagam Kertas Kartun A3	60	Lembar	Lembar	120,000.00	0	Rp	7,200,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak						Rp	3,813,000.00
	Cetak Baliho/Spanduk	5	Lembar	Lembar	282,000.00	0	Rp	1,410,000.00
	foto copy	510	Lembar	lembar	300.00		Rp	153,000.00
	SPANDUK/CETAK BALEHO PEMBUATAN	5	Buah	buah	450,000.00	0	Rp	2,250,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer						Rp	1,530,000.00
	Catridge Hitam	2	Buah	buah	316,000.00	0	Rp	632,000.00
	Catridge Warna	2	Buah	buah	338,000.00	0	Rp	676,000.00
	Flash disk	2	Buah	buah	111,000.00	0	Rp	222,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						Rp	121,000.00
	Kalkulator	1	Buah	buah	90,000.00	0	Rp	90,000.00
	Pelubang Kertas kecil	1	Buah	buah	31,000.00	0	Rp	31,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						Rp	3,020,000.00
	Air Mineral Botol 330 ml	5	Dos	dos	45,000.00	0	Rp	225,000.00
	Air Mineral Botol 600 ml	5	Dos	dos	85,000.00	0	Rp	425,000.00
	Air Mineral Gelas 240 ml	5	Dos	dos	34,000.00	0	Rp	170,000.00
	Kue	50	Biji	biji	3,000.00	0	Rp	150,000.00
	Nasi dos	50	Dos	Dos	29,000.00	0	Rp	1,450,000.00
	Snack	50	Dos	Orang	12,000.00	0	Rp	600,000.00
	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja						Rp	12,000,000.00
	Baju Lapangan Penyuluh	60	Lembar	Lembar	200,000.00	0	Rp	12,000,000.00
	Belanja Jasa						Rp	90,000,000.00
	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan						Rp	90,000,000.00
	Belanja Sewa Hotel						Rp	90,000,000.00
	Full Board Hotel	60	Orang	pak	750,000.00	0	Rp	90,000,000.00
		2	Hari					
Grand Total :							Rp	150,000,000.00
Kabupaten Pangkajene Kepulauan ,.....								
Pj. Sekretaris Daerah								
IRDAS, SH, M.Si NIP. 196609201993031011								

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Pemerintah Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan Tahun Anggaran 2025						DRAF Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Urusan Pemerintahan	:	4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN					
Bidang Urusan	:	4.01. SEKRETARIAT DAERAH					
Program	:	4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT					
Sasaran Program	:						
Capaian Program	:	(Indikator)		(Target)			
Kegiatan	:	4.01.02.2.01 Administrasi Tata Pemerintahan					
Sub Kegiatan	:	4.01.02.2.01.01 Penataan Administrasi Pemerintahan					
Organisasi	:	4.01.0.00.0.00.29.0000 SEKRETARIAT DAERAH					
Unit	:	4.01.0.00.0.00.01.0003 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN					
Alokasi Tahun 2023	:	Rp 201,152,906 (dua ratus satu juta seratus lima puluh dua ribu sembilan ratus enam rupiah)					
Alokasi Tahun 2024	:	Rp 201,152,906 (dua ratus satu juta seratus lima puluh dua ribu sembilan ratus enam rupiah)					
Alokasi Tahun 2025	:	Rp 201,152,906 (dua ratus satu juta seratus lima puluh dua ribu sembilan ratus enam rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja							
Indikator		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Program							
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp 201,152,906.00
Keluaran							
Hasil							
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	BELANJA DAERAH					Rp 201,152,906.00	
	BELANJA OPERASI					Rp 201,152,906.00	
	Belanja Pegawai					Rp 37,200,000.00	
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp 37,200,000.00	
	Belanja Honorarium					Rp 37,200,000.00	
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp 28,800,000.00	
	Honorarium pejabat pembuat komitmen (PPK) Nilai pagu dana Rp. 200 juta sd Rp. 2,5 miliar	12	bulan	ob	1,600,000.00	0 Rp 19,200,000.00	
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12	bulan	OB	800,000.00	0 Rp 9,600,000.00	
	HonorariumPejabat Pengadaan Barang/Jasa						
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp 8,400,000.00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana Rp. 1 miliar sd Rp. 2,5 miliar	12	bulan	OB	700,000.00	0 Rp 8,400,000.00	
	Belanja Barang dan Jasa					Rp 163,952,906.00	
	Belanja Barang					Rp 74,244,000.00	
	Belanja Barang Pakai Habis					Rp 74,244,000.00	
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp 4,284,000.00	
	Alat Pel Dorong Sumbu	5	Buah	buah	62,000.00	0 Rp 310,000.00	
	cairan Pembersih lantai	10	Per Bungkus	Bungkus	23,000.00	0 Rp 230,000.00	
	ember sedang	2	Buah	buah	40,000.00	0 Rp 80,000.00	
	Kemoceng bulu ayam	5	Buah	buah	29,000.00	0 Rp 145,000.00	
	Pengharum Ruangan Elektrik	12	Buah	buah	136,000.00	0 Rp 1,632,000.00	
	Pengharum Ruangan Refill	12	Buah	buah	45,000.00	0 Rp 540,000.00	
	Sabun cuci piring	12	Botol	botol	23,000.00	0 Rp 276,000.00	
	Sapu ijuk	5	Buah	buah	29,000.00	0 Rp 145,000.00	
	Sapu Lidi	10	Buah	buah	17,000.00	0 Rp 170,000.00	
	Sikat Lantai	5	Buah	buah	29,000.00	0 Rp 145,000.00	
	Tempat sampah keranjang sedang	7	Buah	buah	29,000.00	0 Rp 203,000.00	
	Tissu kotak	24	18 Box	Box	17,000.00	0 Rp 408,000.00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp 16,392,000.00	
	Amplop Biasa panjang pakai perekat	15	Dos	dos	26,000.00	0 Rp 390,000.00	
	Amplop Biasa pendek pakai perekat	7	Dos	dos	23,000.00	0 Rp 161,000.00	
	Ballpoint	10	Dos	dos	41,000.00	0 Rp 410,000.00	
	Ballpoint Cair	10	Dos	dos	186,000.00	0 Rp 1,860,000.00	
	Ballpoint Tanda tangan warna	5	Buah	buah	23,000.00	0 Rp 115,000.00	
	Bantal Stempel kecil	5	Buah	buah	17,000.00	0 Rp 85,000.00	
	Buku ekspedisi isi 50	5	Buah	buah	17,000.00	0 Rp 85,000.00	
	Buku Folio isi 50	5	Buah	buah	31,000.00	0 Rp 155,000.00	
	Cutter kecil	7	Buah	buah	4,000.00	0 Rp 28,000.00	
	File box Besar	50	Buah	buah	45,000.00	0 Rp 2,250,000.00	
	Gunting besar	4	Buah	buah	23,000.00	0 Rp 92,000.00	
	isi staples sedang	10	Dos	dos	40,000.00	0 Rp 400,000.00	
	isi staples besar	10	Dos	dos	62,000.00	0 Rp 620,000.00	
	Kertas Folio/F4 70 gram	50	Rim	rim	62,000.00	0 Rp 3,100,000.00	
	Lakban Bening sedang	6	Buah	buah	12,000.00	0 Rp 72,000.00	
	Lem Kertas kecil	5	Buah	buah	6,000.00	0 Rp 30,000.00	
	Lem Kertas besar	5	Botol	botol	40,000.00	0 Rp 200,000.00	
	map kertas	150	Lembar	lembar	2,000.00	0 Rp 300,000.00	
	Map Plastik	10	Buah	buah	17,000.00	0 Rp 170,000.00	
	Map Plastik Lubang	50	Buah	buah	12,000.00	0 Rp 600,000.00	
	Penjepit Warna-warni	20	Dos	dos	14,000.00	0 Rp 280,000.00	
	Spidol Whiteboard biasa	8	Buah	buah	9,000.00	0 Rp 72,000.00	
	Spidol Whiteboard permanen	10	Buah	buah	12,000.00	0 Rp 120,000.00	
	Stabillo	5	Buah	buah	9,000.00	0 Rp 45,000.00	
	staples kecil	5	Buah	buah	12,000.00	0 Rp 60,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	staples sedang	3	Buah	29,000.00	0	Rp 87,000.00	
	Tinta Printer Hitam epson	20	Botol	113,000.00	0	Rp 2,260,000.00	
	Tinta Printer warna epson	20	Botol	113,000.00	0	Rp 2,260,000.00	
	Tinta Stempel	5	Botol	17,000.00	0	Rp 85,000.00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp 1,956,000.00	
	Kertas kwarto70 gram	20	Rim	rim	57,000.00	0	Rp 1,140,000.00
	Kertas NCR	12	Rim	Rim	68,000.00	0	Rp 816,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp 7,140,000.00	
	Cetak Baliho/Spanduk	20	Lembar	Lembar	282,000.00	0	Rp 5,640,000.00
	foto copy	5000	Lembar	lembar	300.00	0	Rp 1,500,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp 1,200,000.00	
	Materai 10000	100	Lembar	lembar	12,000.00	0	Rp 1,200,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp 1,308,000.00	
	Catridge Hitam	2	Buah	buah	316,000.00	0	Rp 632,000.00
	Catridge Warna	2	Buah	buah	338,000.00	0	Rp 676,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp 474,000.00	
	Kalkulator	3	Buah	buah	90,000.00	0	Rp 270,000.00
	Pelubang Kertas kecil	3	Buah	buah	17,000.00	0	Rp 51,000.00
	Pelubang Kertas besar	3	Buah	buah	51,000.00	0	Rp 153,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp 7,200,000.00	
	Air Mineral Botol 330 ml	20	Dos	dos	45,000.00	0	Rp 900,000.00
	Air Mineral Gelas 240 ml	50	Dos	dos	34,000.00	0	Rp 1,700,000.00
	Nasi dos	100	Dos	Dos	29,000.00	0	Rp 2,900,000.00
	Snack	100	Dos	Orang	17,000.00	0	Rp 1,700,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp 4,040,000.00	
	Snack	100	Dos	Orang	17,000.00	0	Rp 1,700,000.00
	Teh Kemasan	30	Dos	dos	78,000.00	0	Rp 2,340,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp 30,250,000.00	
	Air Mineral Botol 330 ml	50	Dos	dos	45,000.00	0	Rp 2,250,000.00
	Air Mineral Gelas 240 ml	100	Dos	dos	34,000.00	0	Rp 3,400,000.00
	Nasi dos	450	Dos	Dos	29,000.00	0	Rp 13,050,000.00
	Snack	450	Dos	Orang	17,000.00	0	Rp 7,650,000.00
	Teh Kemasan	50	Dos	dos	78,000.00	0	Rp 3,900,000.00
	Belanja Jasa					Rp 11,400,000.00	
	Belanja Jasa Kantor					Rp 11,400,000.00	
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp 11,400,000.00	
	Wifi	12	Per Bulan	Per Bulan	900,000.00		Rp 10,800,000.00
	TV Kabel	12	Per Bulan	Per Bulan	50,000.00		Rp 600,000.00
	Belanja Pemeliharaan					Rp 5,228,000.00	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp 5,228,000.00	
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp 3,128,000.00	
	Service AC Freon	4	Unit / Bulan	Unit	500,000.00	0	Rp 2,000,000.00
	Service AC Ringan	4	Unit / Bulan	Unit	282,000.00	0	Rp 1,128,000.00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					Rp 2,100,000.00	
	Service Printer	7	Unit / Bulan	Unit	300,000.00	0	Rp 2,100,000.00
	Belana Perjalanan Dinas					Rp 73,080,906.00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp 73,080,906.00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp 13,080,906.00	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp 60,000	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Pemerintah Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan Tahun Anggaran 2025					DRAF Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
Urusan Pemerintahan	:	4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN					
Bidang Urusan	:	4.01. SEKRETARIAT DAERAH					
Program	:	4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN					
Sasaran Program	:						
Capaian Program	:	(Indikator)		(Target)			
Kegiatan	:	4.01.03.2.02 Pelaksanaan Administrasi Pembangunan					
Sub Kegiatan	:	4.01.03.2.02.01 Fasilitas Penyusunan Program Pembangunan					
Organisasi	:	4.01.0.00.0.00.29.0000 SEKRETARIAT DAERAH					
Unit	:	4.01.0.00.0.00.01.0003 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN					
Alokasi Tahun 2023	:	Rp 50,000,000 (lima puluh juta rupiah)					
Alokasi Tahun 2024	:	Rp 50,000,000 (lima puluh juta rupiah)					
Alokasi Tahun 2025	:	Rp 50,000,000 (lima puluh juta rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja							
Indikator	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program							
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp	50,000,000.00
Keluaran							
Hasil							
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	BELANJA DAERAH					Rp	50,000,000.00
	BELANJA OPERASI					Rp	50,000,000.00
	Belanja Pegawai					Rp	42,000,000.00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp	42,000,000.00
	Belanja Honorarium					Rp	42,000,000.00
	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					Rp	12,000,000.00
	Operator SIPD	12	bulan	ob	1,000,000.00	0	Rp 12,000,000.00
	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan						
	Belanja Bimbingan Teknis						
	Jasa Kontribusi	1	KEGIATAN	LS	30,000,000.00	0	Rp 30,000,000.00
	Belanja Barang dan Jasa					Rp	8,000,000.00
	Belanja Barang					Rp	8,000,000.00
	Belanja Barang Pakai Habis					Rp	8,000,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp	710,000.00
	Ballpoint	1	Dos	dos	41,000.00	0	Rp 41,000.00
	Ballpoint Tanda tangan warna	1	Buah	buah	23,000.00	0	Rp 23,000.00
	File box Besar	5	Buah	buah	45,000.00	0	Rp 225,000.00
	map kertas	20	Lembar	lembar	2,000.00	0	Rp 40,000.00
	Map Plastik	6	Buah	buah	17,000.00	0	Rp 102,000.00
	Map Plastik Lubang	2	Buah	buah	12,000.00	0	Rp 24,000.00
	Tinta Printer Hitam epson	1	Botol	botol	113,000.00	0	Rp 113,000.00
	Tinta Printer warna epson	1	Botol	Botol	113,000.00	0	Rp 113,000.00
	Buku tamu	1	Buah	buah	29,000.00	0	Rp 29,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp	1,870,000.00
	Kertas A4 70 gram	10	Rim	rim	57,000.00	0	Rp 570,000.00
	Kertas Folio/F4 70 gram	10	Rim	rim	62,000.00	0	Rp 620,000.00
	Kertas NCR	10	Rim	Rim	68,000.00	0	Rp 680,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp	5,420,000.00
	Air Mineral Botol 330 ml	5	Dos	dos	45,000.00	0	Rp 225,000.00
	Air Mineral Botol 600 ml	5	Dos	dos	85,000.00	0	Rp 425,000.00
	Air Mineral Gelas 240 ml	5	Dos	dos	34,000.00	0	Rp 170,000.00
	Nasi dos	100	Dos	Dos	29,000.00	0	Rp 2,900,000.00
	Snack	100	Dos	Orang	17,000.00	0	Rp 1,700,000.00
Grand Total :						Rp	50,000,000.00
Kabupaten Pangkajene Kepulauan ,..... Pj. Sekretaris Daerah							
IRDAS, SH, M.Si NIP. 196609201993031011							

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Pemerintah Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan Tahun Anggaran 2025					DRAF Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Urusan Pemerintahan : 4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN									
Bidang Urusan : 4.01. SEKRETARIAT DAERAH									
Program : 4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN									
Sasaran Program :									
Capaian Program : (Indikator) (Target)									
Kegiatan : 4.01.03.2.02 Pelaksanaan Administrasi Pembangunan									
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.02.02 Pengendalian dan Evaluasi Program Pembangunan									
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.29.0000 SEKRETARIAT DAERAH									
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0003 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN									
Alokasi Tahun 2023 : Rp 200,000,000 (dua ratus juta rupiah)									
Alokasi Tahun 2024 : Rp 200,000,000 (dua ratus juta rupiah)									
Alokasi Tahun 2025 : Rp 200,000,000 (dua ratus juta rupiah)									
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja									
Indikator		Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja	
Capaian Program									
Masukan		Dana yang dibutuhkan						Rp 200,000,000.00	
Keluaran									
Hasil									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
Rincian Belanja Sub Kegiatan									
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan				Jumlah	
				Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
		BELANJA DAERAH						Rp	200,000,000.00
		BELANJA OPERASI						Rp	154,850,000.00
		Belanja Pegawai						Rp	114,800,000.00
		Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN						Rp	114,800,000.00
		Belanja Honorarium						Rp	114,800,000.00
		Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa						Rp	-
		[#]							
		[-]							
		Honorarium pejabat pembuat komitmen (PPK) Nilai pagu dana Rp. 50 juta sd Rp. 200 juta	0	Orang / Kegiatan	OP	1,600,000.00	0	Rp	-
		Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa HonorariumPejabat Pengadaan Barang/Jasa	0	Kegiatan	OP	680,000.00	0	Rp	-
		Pejabat/panitia pemeriksa hasil pekerjaan (PPHP) Nilai pagu dana Rp. 0 sd Rp. 50 juta	0	Orang / Kegiatan	OP	200,000.00	0	Rp	-
		Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan						Rp	82,000,000.00
		HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Ketua	1	Orang / Kegiatan	OK	4,500,000.00	0	Rp	4,500,000.00
		HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Anggota	17	Orang / Kegiatan	OK	3,000,000.00	0	Rp	51,000,000.00
		HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Wakil Sekretaris	1	Orang / Kegiatan	OK	3,750,000.00	0	Rp	3,750,000.00
		HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Penanggung Jawab	1	Orang / Kegiatan	OK	5,000,000.00	0	Rp	5,000,000.00
		HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Pengarah	1	Orang / Kegiatan	OK	6,000,000.00	0	Rp	6,000,000.00
		HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Koordinator	1	Orang / Kegiatan	OK	3,500,000.00	0	Rp	3,500,000.00
		HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Sekretaris	1	Orang / Kegiatan	OK	4,000,000.00	0	Rp	4,000,000.00
		HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Wakil Ketua	1	Orang / Kegiatan	OK	4,250,000.00	0	Rp	4,250,000.00
		Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website						Rp	12,000,000.00
		Operator Pengelola Aplikasi Sistem Informasi Jasa Konstruksi	1 12	Orang Bulan	Orang / Bulan	1,000,000.00	0	Rp	12,000,000.00
		Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer						Rp	20,800,000.00
		Jasa Tenaga Harian Lepas (THL) Operator Komputer	11	Orang	OB	800,000.00		Rp	8,800,000.00
		Operator Pengelola Aplikasi SISMONDAK	1 12	Orang Bulan	Orang / Bulan	1,000,000.00	0	Rp	12,000,000.00
		Belanja Barang dan Jasa						Rp	40,050,000.00
		Belanja Barang						Rp	7,170,000.00
		Belanja Barang Pakai Habis						Rp	7,170,000.00
		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp	1,360,000.00
		Ballpoint	2	Dos	dos	41,000.00	0	Rp	82,000.00
		Ballpoint Tanda tangan hitam	6	Buah	buah	17,000.00	0	Rp	102,000.00
		Buku Block Note	20	Buah	buah	6,000.00	0	Rp	120,000.00
		Map Batik	4	Lusin	lusin	17,000.00	0	Rp	68,000.00
		Map Logo Dinas	8	Lembar	Lembar	5,000.00	0	Rp	40,000.00
		Tinta Printer Hitam epson	2	Botol	botol	158,000.00	0	Rp	316,000.00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
	Tinta Printer warna epson	4	Botol	botol	158,000.00	0	Rp	632,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover						Rp	1,220,000.00
	Kertas A4 70 gram	5	Rim	rim	57,000.00	0	Rp	285,000.00
	Kertas Folio/F4 70 gram	5	Rim	rim	62,000.00	0	Rp	310,000.00
	Kertas Kwarto 70 gram	5	Rim	rim	57,000.00	0	Rp	285,000.00
	Kertas NCR	5	Rim	rim	68,000.00	0	Rp	340,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak						Rp	1,500,000.00
	foto copy	5000	Lembar	lembar	300.00		Rp	1,500,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						Rp	3,090,000.00
	Air Mineral Botol 330 ml	10	Dos	dos	45,000.00	0	Rp	450,000.00
	Air Mineral Gelas 240 ml	10	Dos	dos	34,000.00	0	Rp	340,000.00
	Nasi dos	50	Dos	Dos	29,000.00	0	Rp	1,450,000.00
	Snack	50	Dos	Orang	17,000.00	0	Rp	850,000.00
	Belanja Jasa						Rp	7,600,000.00
	Belanja Jasa Kantor						Rp	7,600,000.00
	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan						Rp	600,000.00
	STNK motor	3	Pasang	Pasang	200,000.00		Rp	600,000.00
	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan						Rp	7,000,000.00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor						Rp	7,000,000.00
	Sewa gedung Pangkajene	2	Hari	hari	3,500,000.00		Rp	7,000,000.00
	Belana Perjalanan Dinas						Rp	25,280,000.00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						Rp	25,280,000.00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						Rp	25,280,000.00
	Belanja Modal						Rp	45,150,000.00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin						Rp	45,150,000.00
	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga						Rp	45,150,000.00
	Belanja Modal Alat Kantor						Rp	45,150,000.00
	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya						Rp	45,150,000.00
	Lemari Es	1	Unit	unit	5,500,000.00		Rp	5,500,000.00
	Dispenser	1	Unit	unit	3,000,000.00		Rp	3,000,000.00
	AC Standing Floor	1	Unit	unit	9,000,000.00		Rp	9,000,000.00
	Karpet	70	meter persegi	meter	395,000.00		Rp	27,650,000.00
Grand Total :							Rp	200,000,000.00

Kabupaten Pangkajene Kepulauan
Pj. Sekretaris Daerah

IRDAS, SH, M.Si
NIP. 196609201993031011

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Pemerintah Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan Tahun Anggaran 2025					DRAF Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD						
Urusan Pemerintahan	:	4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN									
Bidang Urusan	:	4.01. SEKRETARIAT DAERAH									
Program	:	4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN									
Sasaran Program	:										
Capaian Program	:	(Indikator)		(Target)							
Kegiatan	:	4.01.03.2.02 Pelaksanaan Administrasi Pembangunan									
Sub Kegiatan	:	4.01.03.2.02.03 Pengelolaan Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan Pembangunan									
Organisasi	:	4.01.0.00.0.00.29.0000 SEKRETARIAT DAERAH									
Unit	:	4.01.0.00.0.00.01.0003 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN									
Alokasi Tahun 2023	:	Rp 200,000,000 (dua ratus juta rupiah)									
Alokasi Tahun 2024	:	Rp 200,000,000 (dua ratus juta rupiah)									
Alokasi Tahun 2025	:	Rp 200,000,000 (dua ratus juta rupiah)									
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja											
Indikator		Tolak Ukur Kinerja							Target Kinerja		
Capaian Program											
Masukan		Dana yang dibutuhkan							Rp	200,000,000.00	
Keluaran											
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
Rincian Belanja Sub Kegiatan											
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan					Jumlah		
				Koefisien		Satuan	Harga	PPN			
		BELANJA DAERAH							Rp	200,000,000.00	
		BELANJA OPERASI							Rp	200,000,000.00	
		Belanja Pegawai							Rp	102,800,000.00	
		Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN							Rp	102,800,000.00	
		Belanja Honorarium							Rp	102,800,000.00	
		Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Pengarah							Rp	82,000,000.00	
			HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Ketua	1	Orang / Kegiatan	OK	4,500,000.00	0	Rp	4,500,000.00	
			HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Anggota	17	Orang / Kegiatan	OK	3,000,000.00	0	Rp	51,000,000.00	
			HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Wakil Sekretaris	1	Orang / Kegiatan	OK	3,750,000.00	0	Rp	3,750,000.00	
			HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Penanggung Jawab	1	Orang / Kegiatan	OK	5,000,000.00	0	Rp	5,000,000.00	
			HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Pengarah	1	Orang / Kegiatan	OK	6,000,000.00	0	Rp	6,000,000.00	
			HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Koordinator	1	Orang / Kegiatan	OK	3,500,000.00	0	Rp	3,500,000.00	
			HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Sekretaris	1	Orang / Kegiatan	OK	4,000,000.00	0	Rp	4,000,000.00	
			HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN (Lintas SKPD) Wakil Ketua	1	Orang / Kegiatan	OK	4,250,000.00	0	Rp	4,250,000.00	
		Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer							Rp	20,800,000.00	
		Jasa Tenaga Harian Lepas (THL) Operator Komputer	11	Orang	OB	800,000.00		Rp	8,800,000.00		
		Operator TEPA	1	Orang	Orang / Bulan	1,000,000.00	0	Rp	12,000,000.00		
			12	Bulan							

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
	Belanja Barang dan Jasa				Rp	97,200,000.00		
	Belanja Barang				Rp	20,999,000.00		
	Belanja Barang Pakai Habis				Rp	20,999,000.00		
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				Rp	6,729,000.00		
	Amplop Biasa panjang pakai perekat	2	Dos	dos	26,000.00	0	Rp	52,000.00
	Amplop Pake Tali	10	Lembar	Lembar	3,000.00	0	Rp	30,000.00
	Ballpoint biasa	10	Dos	dos	18,000.00	0	Rp	180,000.00
	Ballpoint Tanda tangan hitam	4	Buah	buah	17,000.00	0	Rp	68,000.00
	Ballpoint Tanda tangan warna	4	Buah	buah	23,000.00	0	Rp	92,000.00
	Bantal Stempel kecil	2	Buah	buah	17,000.00	0	Rp	34,000.00
	Buku Block Note	50	Buah	buah	6,000.00	0	Rp	300,000.00
	File box Besar	4	Buah	buah	45,000.00	0	Rp	180,000.00
	Gunting besar	1	Buah	buah	23,000.00	0	Rp	23,000.00
	Lakban Bening sedang	10	Buah	buah	12,000.00	0	Rp	120,000.00
	Lakban Hitam sedang	2	Buah	buah	21,000.00	0	Rp	42,000.00
	Lakban Hitam besar	2	Buah	buah	29,000.00	0	Rp	58,000.00
	Lem kertas kecil	3	Buah	buah	6,000.00	0	Rp	18,000.00
	Map Batik	10	Lembar	Lembar	17,000.00	0	Rp	170,000.00
	Map Clip File	5	Buah	buah	23,000.00	0	Rp	115,000.00
	Map kertas	3	Pak	pak	48,000.00	0	Rp	144,000.00
	Map Plastik	10	Buah	buah	17,000.00	0	Rp	170,000.00
	Map Plastik Kancing	50	Buah	buah	10,000.00	0	Rp	500,000.00
	Map Plastik resleting	50	Buah	buah	23,000.00	0	Rp	1,150,000.00
	Penjeoit Warna-warni	2	Dos	dos	14,000.00	0	Rp	28,000.00
	Pensil 2B Biasa	2	Buah	buah	6,000.00	0	Rp	12,000.00
	Spidol Whiteboard permanen	1	Lusin	lusin	129,000.00	0	Rp	129,000.00
	Spidol Whiteboard biasa	1	Lusin	lusin	123,000.00	0	Rp	123,000.00
	Stabilo	2	Dos	dos	129,000.00	0	Rp	258,000.00
	Tinta Printer Hitam epson	10	Botol	botol	158,000.00	0	Rp	1,580,000.00
	Tinta Printer warna epson	10	Botol	botol	113,000.00	0	Rp	1,130,000.00
	Tinta Stempel Biru	1	Botol	botol	23,000.00	0	Rp	23,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				Rp	1,271,000.00		
	Kertas A4 70 gram	10	Rim	rim	57,000.00	0	Rp	570,000.00
	Kertas Folio/F4 70 gram	6	Rim	rim	62,000.00	0	Rp	372,000.00
	Kertas Foto	1	Lusin	lusin	41,000.00	0	Rp	41,000.00
	Kertas NCR	3	Rim	rim	96,000.00	0	Rp	288,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				Rp	1,500,000.00		
	foto copy	5000	Lembar	lembar	300.00		Rp	1,500,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				Rp	654,000.00		
	Cartridge Hitam	1	Buah	Buah	316,000.00	0	Rp	316,000.00
	Cartridge Warna	1	Buah	Buah	338,000.00	0	Rp	338,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				Rp	90,000.00		
	Kalkulator	1	Buah	buah	90,000.00		Rp	90,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				Rp	10,755,000.00		
	Air Mineral Botol 330 ml	10	Dos	dos	45,000.00	0	Rp	450,000.00
	Air Mineral Botol 600 ml	5	Dos	dos	85,000.00	0	Rp	425,000.00
	Air Mineral Gelas 240 ml	20	Dos	dos	34,000.00	0	Rp	680,000.00
	Nasi dos	200	Dos	Dos	29,000.00	0	Rp	5,800,000.00
	Snack	200	Dos	Orang	17,000.00	0	Rp	3,400,000.00
	Belana Perjalanan Dinas				Rp	76,201,000.00		
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				Rp	76,201,000.00		
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				Rp			

IRDAS, SH, M.Si
NIP. 196609201993031011

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Pemerintah Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan Tahun Anggaran 2025					DRAF Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
Urusan Pemerintahan : 4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN							
Bidang Urusan : 4.01. SEKRETARIAT DAERAH							
Program : 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH							
Sasaran Program :							
Capaian Program : (Indikator) (Target)							
Kegiatan : 5.01.02.2.03 Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Pembangunan Daerah							
Sub Kegiatan : 5.01.02.2.03.04 Penyusunan Pelaporan Capaian Pembangunan Daerah							
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.29.0000 SEKRETARIAT DAERAH							
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0003 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN							
Alokasi Tahun 2023 : Rp 25,000,000 (dua puluh lima juta rupiah)							
Alokasi Tahun 2024 : Rp 25,000,000 (dua puluh lima juta rupiah)							
Alokasi Tahun 2025 : Rp 25,000,000 (dua puluh lima juta rupiah)							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja							
Indikator		Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program							
Masukan		Dana yang dibutuhkan				Rp 25,000,000.00	
Keluaran							
Hasil							
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	BELANJA DAERAH					Rp 25,000,000.00	
	BELANJA OPERASI					Rp 12,150,000.00	
	Belanja Pegawai					Rp 8,140,000.00	
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp 8,140,000.00	
	Belanja Honorarium					Rp 8,140,000.00	
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp 6,260,000.00	
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Nonkonstruksi)	3	Paket	OP	920,000.00	Rp 2,760,000.00	
	Nilai pagu dana Rp. 500 juta sd Rp. 1 miliar						
	Honorarium pejabat pembuat komitmen (PPK) Nilai pagu dana Rp. 200 juta sd Rp. 2,5 miliar	1	Kegiatan	OP	3,500,000.00	Rp 3,500,000.00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp 1,880,000.00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana Rp. 1 miliar sd Rp. 2,5 miliar	1	Kegiatan	keg	1,880,000.00	Rp 1,880,000.00	
	Belanja Barang dan Jasa					Rp 4,010,000.00	
	Belanja Barang					Rp 4,010,000.00	
	Belanja Barang Pakai Habis					Rp 4,010,000.00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp 510,000.00	
	Ballpoint Tanda tangan warna	1	Buah	buah	23,000.00	Rp 23,000.00	
	map kertas	3	Lembar	lembar	2,000.00	Rp 6,000.00	
	Map Plastik	1	Buah	buah	17,000.00	Rp 17,000.00	
	Map Plastik Lubang	1	Buah	buah	12,000.00	Rp 12,000.00	
	Tinta Printer Hitam epson	2	Botol	botol	113,000.00	Rp 226,000.00	
	Tinta Printer warna epson	2	Botol	Botol	113,000.00	Rp 226,000.00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp 1,785,000.00	
	Kertas A4 70 gram	15	Rim	rim	57,000.00	Rp 855,000.00	
	Kertas Folio/F4 70 gram	15	Rim	rim	62,000.00	Rp 930,000.00	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp 1,715,000.00	
	Air Mineral Botol 330 ml	5	Dos	dos	45,000.00	Rp 225,000.00	
	Air Mineral Botol 600 ml	2	Dos	dos	85,000.00	Rp 170,000.00	
	Air Mineral Gelas 240 ml	5	Dos	dos	34,000.00	Rp 170,000.00	
	Nasi dos	25	Dos	Dos	29,000.00	Rp 725,000.00	
	Snack	25	Dos	Orang	17,000.00	Rp 425,000.00	
	Belanja Modal					Rp 12,850,000.00	
	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp 12,850,000.00	
	Belanja Modal Alat Kantor					Rp 12,850,000.00	
	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp 12,850,000.00	
	Komputer Portabel	1	Unit	unit	12,850,000.00	Rp 12,850,000.00	
Grand Total :						Rp 25,000,000.00	
Kabupaten Pangkajene Kepulauan							
Pj. Sekretaris Daerah							
IRDAS, SH, M.Si							
NIP. 196609201993031011							